Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações detalhadas sobre o Chamamento Público n°. 004/2018.

REQUERIMENTO N° 1351/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
DETALHADAS SOBRE O CHAMAMENTO PÚBLICO N° 004/2018.

PROTOCOLO GERAL N° 1615/2018
Data: 04/06/2018 - Horário: 13:47

1111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que foi aberto pela municipalidade o Chamamento Público n°. 004/2018 para a

Seleção de Organização da Sociedade Civil (OSC) para a formalização de parceria, em regime

de mútua cooperação, para consecução de atividades socioculturais.

Considerando que para maior transparência do Chamamento, solicito que encaminhem o estudo

prévio realizado para determinar o número de vagas para cada atividade disponibilizado no

edital. Ademais, esclarecer pontualmente, em que consiste a "Equipe de Coordenação

Administrativa e Cuidadores de Horta" e "Serviços de Pessoa Jurídicas, Materiais e

Divulgação", bem como seus respectivos valores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações detalhadas sobre o Chamamento Público n°.

004/2018.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de Junho de 2018.

Vereador Rode

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1